关于中岭村篮球场免费开放的通知

尊敬的广大市民：
为积极响应全民健身国家战略，满足人民群众日益增长的体育健身需求，提高公共体育资源利用率，中岭村篮球场将在特定时间向公众免费开放。现将相关事宜通知如下：
1.免费开放时间：24小时免费开放。如遇特殊情况，如场地维护、大型赛事活动等，将提前5天在场地公告栏发布通知，调整开放时间。
2. 免费开放项目：中岭村篮球场内的篮球运动项目，对市民免费开放。市民可根据自身需求进行锻炼。
3. 入场方式：在免费开放时间段内，无需预约，可自行前往场地进行体育健身。
4. 注意事项：为确保安全有序的运动环境，进入场地的市民需遵守相关规定。务必穿着适合运动的服装和运动鞋，严禁穿着高跟鞋、皮鞋等进入运动场地。请爱护场地内的设施设备，如有损坏，需照价赔偿。自觉维护场地卫生，请勿随地吐痰、乱扔垃圾。严禁携带易燃、易爆、有毒等危险物品进入场地。服从场地工作人员的管理和安排，不得在场地内大声喧哗、追逐打闹，共同营造文明和谐的健身氛围。若有违反规定者，场地工作人员有权劝其离场。
    中岭村篮球场一直致力于为市民提供优质的体育健身服务，此次免费开放活动旨在鼓励更多市民参与体育锻炼，增强体质。希望广大市民积极参与，享受运动带来的快乐与健康。如有任何疑问或建议，欢迎随时联系我们，联系电话：18716870688。

[bookmark: _GoBack]
后坪苗族土家族乡中岭村村民委员会
2025年9月1日